A14 2021年9月8日 星期三

责编：汪庆 版式设计：贡如清 校对：何远平国内

中国大地财产保险股份有限公司山南中心支公司
关于经营保险业务许可证的公告

经中国银行保险监督管理委员会西藏监管局批准，中国大地财产保险股

份有限公司山南中心支公司获得经营保险业务许可证。现予以公告：

机构名称：中国大地财产保险股份有限公司山南中心支公司

成立日期：2021年3月10日

机构住所：西藏自治区山南市乃东区安徽大道3号

机构编码：000010540500
发证机关：中国银行保险监督管理委员会西藏监管局

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保险、安装

工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、飞机保险、航天保险、核

电站保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种

植业保险、养殖业保险、短期健康保险、意外伤害险，上述保险业务的再保险

业务，经中国银保监会批准的资金运用业务，经中国银保监会批准的其他业务

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】。

中国大地财产保险股份有限公司日喀则中心支公司
关于经营保险业务许可证的公告

经中国银行保险监督管理委员会西藏监管局批准，中国大地财产保险股

份有限公司日喀则中心支公司获得经营保险业务许可证。现予以公告：

机构名称：中国大地财产保险股份有限公司日喀则中心支公司

成立日期：2021年3月29日

机构住所：西藏自治区日喀则市桑珠孜区纬一路西侧

机构编码：000010540200
发证机关：中国银行保险监督管理委员会西藏监管局

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保险、安装

工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、飞机保险、航天保险、核

电站保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种

植业保险、养殖业保险、短期健康保险、意外伤害险，上述保险业务的再保险

业务，经中国银保监会批准的资金运用业务，经中国银保监会批准的其他业务

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】。

北京时间9月7日，国际乒联提名委员
会对国际乒联执行委员会的候选人进行审
查，并向成员协会公布候选人名单。中国
乒协主席刘国梁提名国际乒联执行副主席
一职。

去年6月份，刘国梁成功当选为WTT
（世界乒乓球职业大联盟）理事会主席，这
是继中国乒乓球协会主席一职之后，刘国
梁的又一重身份。提及这个新的职务，刘
国梁此前在接受采访时表示：“人生就是在
不断自我挑战。”

站上了更大的舞台，刘国梁也有了更
多的挑战以及更为远大的目标，他希望：

“将乒乓球提升为全球最伟大的体育项目
之一。”

日前在接受国际乒联专访时，中国乒
乓球协会主席刘国梁透露，由于竞选国际

乒联主席需要进行非常复杂而繁琐的筹备
工作，而这个筹备的过程与中国队备战东
京奥运会的时间相重合，他选择将自己的
全部精力投入到中国队备战工作当中。

国际乒联集团首席执行官史蒂夫·丹
顿也表示：“刘国梁计划首先了解和研究国
际乒联系统、了解在这个系统当中工作的
人——国际乒联大家庭的成员将非常感激
这一点。”

据悉，2021年 11月24日，国际乒联成
员将在美国休斯敦举行的国际乒联年度代
表大会上投票，选举9名国际乒联执行委员
会成员。这9名当选人的任期为四年。

他们将连同国际乒联运动员委员会主
席佐兰•普里莫拉茨、国际奥委会成员柳
承敏组成完整的国际乒联执行委员会。

（综合中新网、澎湃新闻）

刘国梁获提名国际乒联副主席

7月 22日，河南鹤壁市浚县卫河彭村
段出现决口，李永祥、李文峰、郭晓攀、段
永康和李同云五位红岩运输公司的大货
车司机，驾驶着自己贷款买来的使用不久
的大货车，将车投入决堤口，为抗洪救灾
作出了贡献，媒体报道了这些货车车主

“驾车投河”的壮举，网友们也赞扬了车主
们“舍小家保大家”的义举。

投车后，北京华品博睿网络技术有限
公司捐款500万元，向卫河彭村段决堤时
投车堵决口的爱心单位和爱心车主致敬。
按照捐赠协议要求，浚县财政局将捐赠款
全额拨付到爱心车辆登记公司对公账户。

北青-北京头条记者 9 月 7 日上午了
解到，鹤壁市浚县政府有关部门了解到车
主反映的“车主与公司对车辆补偿款未达
成一致”的事情后非常重视，连夜召集企
业和车主了解情况，努力协调解决此事，
各方很快达成一致意见，坚决不让车主

“流血又流泪”。
鹤壁市红岩运输公司负责人表示，由

于车辆投入河中，车主无法获取收入，公
司承诺向每位投车司机发放工资 6000
元，工资也已经发放至每位司机手中。

9 月 7 日上午，爱心车主收到了车辆
补偿款。

爱心车主李永祥说，浚县在此次洪涝
灾害中受灾严重，全县党员干部众志成城
抗洪救灾，政府有关部门一直处于灾后重
建的繁忙工作中，领导能关注他们这些车
主的事情，并积极努力地促成事情解决，
这让他很感动。他拿到补偿款后，先把家
里的事情安排妥当，然后打算再买辆新
车，还靠跑运输赚钱养家。“有了这个车，
我家就有了生计。未来如果再有需要的
时候，我还会义无反顾地把车献出去，有
政府给我做主，这种奉献是踏实的，是值
得的。” （北京青年报）

河南堵决口车主领到足额补偿款
9月7日上午，个人账户足额收到爱心企业捐赠的车辆补偿款后，“投车堵决

口勇士”李永祥第一个打电话给自己的妻子，告知了她这个好消息，从话筒中他
听出妻子的语气也轻松了不少，这让他自己心里的石头终于放下了。

车主将车投入决堤口。（资料图）